
 

リリーエンジェル２０１３ 

国産ユリ広報活動へのご協力お願い 

 

各位 

 

                                                   ２０１３年２月吉日 

 

余寒の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃よりリリープロモーション・ジャパン

の活動にご理解とご協力を賜り、心より御礼申し上げます。 

 

リリープロモーション・ジャパン（以下ＬＰＪ）では昨年１０月にユリのプロモーション活動の一環として全

国のユリ生産者のご家族から１２名の女性を「リリーエンジェル２０１３」として選出いたしました。本年よ

り、日頃より国産ユリを扱っていただいております皆様とユリ生産者を支援し、ユリ市場を活性化する

ためにリリーエンジェルを中心に本格的にプロモーションを全国で展開してまいりたいと企画しておりま

す。 

つきましては、ぜひ貴社（貴団体）のご協力を賜りたくお願い申し上げます。 

 

＊プロモーションについてのご案内 

① 市場などでの各ユリ産地との協力によるプロモーション。 

② 市場や花卉団体などとのコラボレーション企画としてのユリの公的場所での配布。 

③ その他ご要望に応じてご相談させていただきます。 

 

＊リリーエンジェルの参加についてのご案内 

① リリーエンジェルの交通費滞在費用はＬＰＪが負担いたします。 

② リリーエンジェルへのギャランティは発生いたしません。 

③ リリーエンジェルの実働時間は休憩を含み、１日６時間までが目安となります。 

 

＊プロモーションイベントのための広報や準備について 

① リリーエンジェルやユリＰＲについての販促物などはＬＰＪでご用意いたします。 

② イベント広報や集客、準備につきましては、イベント実施が決定いたしましたら、窓口となりますアイ

バルブ・ジャパンが詳細をご相談させていただきます。 

④ ＬＰＪやリリーエンジェルのウェブサイトやフェイスブックで事前広報、事後報告を掲載いたします。 

⑤ ＬＰＪより各花き関連媒体にもプレスリリースを発行いたします。 

 

リリープロモーション･ジャパン   http://www.lily-promotion.jp/ 

広報担当 アイバルブ･ジャパン  http://www.kyukon.info/ 

TEL:03 3417 8743 FAX:03 3749 7853 ibulb@aurorajp.com 

 

mailto:ibulb@aurorajp.com

